33名激励对象因个人业绩考核结果为 C，根据激励计划，标准系数为

6

0.5，公司需注销其不符合股票期权行权条件的部分股票期权共1,636,312

股；1名激励对象因个人业绩考核结果为 D，根据激励计划，当期不可行

权，公司需注销其不符合股票期权行权条件的部分股票期权共110,550股。

张旺等91名激励对象因个人原因离职等原因，已不符合激励条件，其已获

授尚未行权的股票期权不符合行权条件，公司需注销其已获授尚未行权的

全部股票期权共11,027,649股。刘正才等1,645名股票期权激励对象因为激

励对象未行权，股票期权第二个行权期已结束，公司需注销其已获授但尚

未行权的股票期权161,637,520股。公司本次合计注销股票期权174,412,031

股。

（二）回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及价格

1、回购注销的原因及数量

根据公司《激励计划》，激励对象因辞职、退休而离职，激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格回购

注销。

公司本次激励计划中王贺等13名原激励对象因个人原因离职、退休，

已不符合激励条件，公司需回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制

性股票共1,599,477股；10名激励对象因绩效考核结果为C，根据《激励计

划》，标准系数为0.5，公司需回购注销其不符合解除限售的部分限制性股

票共653,362股。公司本次合计回购注销限制性股票2,252,839股，占总股本

比例为0.01%。

2、限制性股票回购的资金来源

本次限制性股票回购所需资金均来源于公司自有资金，金额总计

5,224,333.68 元。

3、限制性股票回购价格

根据《激励计划》，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若

公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派

7

息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的

限制性股票的回购价格做相应的调整，调整如下：

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的回

购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。若激励对象因获授的限制性股票

而取得的现金股利由公司代收的，应作为应付股利在限制性股票解除限售

时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。

依据上述规定及股东大会授权，公司限制性股票的回购价格调整为：

P＝P0-V=2.349-0.03=2.319 元/股。因此，本次回购注销限制性股票的回购

价格为 2.319 元/股。

三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况

 本次回购注销限制性股票的减资事项经信永中和会计师事务所(特殊

普通合伙)出具的验资报告（XYZH/2025ZZAA1B0456）审验。经中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已于 2025 年 6 月 13 日

完成上述限制性股票回购注销事宜。

四、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构的变动情况

本次回购注销限制性股票 2,252,839 股，公司股本变动情况如下：

项目
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 数量（股） 持股比例

有限售条件股份 17,198,975 0.05% -2,252,839 14,946,136 0.04%

无限售条件股份 37,398,934,328 99.95% 0 37,398,934,328 99.96%

其中：A股 36,706,050,201 98.10% 0 36,706,050,201 98.11%

B股 692,884,127 1.85% 0 692,884,127 1.85%

股份总数 37,416,133,303 100.00% -2,252,839 37,413,880,464 100.00%

五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司影响

公司本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票符合法律、行

政法规、部门规章、规范性文件的要求，符合《公司章程》以及本次激励

计划的相关规定，不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，也不

8

会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，

为股东创造价值。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

   董  事  会

   2025 年 6 月 16 日

	一、本次激励计划的实施情况
	（二）本次激励计划方案授予情况
	二、本次注销部分股票期权的原因、数量及回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及价格
	依据上述规定及股东大会授权，公司限制性股票的回购价格调整为：P＝P0-V=2.349-0.03=2.319元/股。因此，本次回购注销限制性股票的回购价格为2.319元/股。
	三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况
	四、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构的变动情况
	五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司影响